
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 
 «16» октября 2024 г.                                                                                               № 364 

 
Об утверждении результатов ВсОШ по физике 

 

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 29 августа 2024 года № 515 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике в 

2024-2025 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 16.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А. 

 

 
 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16                                 О.Е. Мерзлякова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 364 от 16.10.2024 г. 

 

№ ФИО Класс Максимально

е количество 

Баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Завгородняя Мария 

Романовна 
8 30 

20 Победитель 

2.  Арутюнян Микаэль 

Каренович 
8 30 

19 Победитель 

3.  Дубатова Александра 

Александровна 
8 30 

16 Победитель 

4.  Панибрат Ильяс Расулович 8 30 16 Победитель 

5.  Сахаров Ярослав Денисович 8 30 15 Победитель 

6.  Губкина Марина Романовна 8 30 10   

7.  Чернова Анастасия 

Александровна 
10 30 10  

 


